
29/10/2021 11:38 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=974317

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=974317 1/4

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 172021

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

19.717.870/0001-04  KIENTRO BRASIL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 30/08/2021 14:00  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
01.061.762/0001-60  DELFINI INDUSTRIA COMERCIO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 30/08/2021 15:09  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.232.743/0001-03  SOLAB CIENTIFICA EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 02/09/2021 14:17  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
10.560.380/0001-72  GOIAS QUIMICA COMERCIO DE APARELHOS CIENTIFICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 02/09/2021 16:52  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
23.426.753/0001-69  INSTRUCIONAL INDUSTRIA E COMERCIO - EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 03/09/2021 14:35  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
37.641.908/0001-94  TIAGO DE AZEVEDO LIMA MAQ E EQUIP ME/EPP
Data Declarações: 06/09/2021 10:04  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
13.825.298/0001-10  LIMATEC INDUSTRIA E SERVICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 06/09/2021 12:01  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.555.347/0001-61  VIVIANE PEREIRA BASTOS ME/EPP
Data Declarações: 06/09/2021 13:11  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
36.949.140/0001-58  LG TECHNOLOGY COMERCIO DE MAQUINAS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 06/09/2021 15:30  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
26.085.154/0001-17  PHOENIX INSTRUMENTAL CIENTIFICA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 07/09/2021 17:23  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



29/10/2021 11:38 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=974317

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=974317 2/4

 
08.604.260/0001-88  AMAZONLAB INDUSTRIA PARANAENSE DE EQUIPAMENTOS E MOVEIS ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 10:46  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
24.997.187/0001-08  CONSULAB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LABORATORIAIS, HOSPI ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 10:54  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
31.601.504/0001-90  EBC SOLUCOES E INOVACOES TECNOLOGICAS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 12:12  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
16.684.742/0001-13  IDM SOLUCOES PUBLICAS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 14:09  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
87.997.698/0001-40  EQUIPAL - COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORT.LTDA ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 14:23  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
26.628.908/0001-38  URSA COMERCIAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 14:27  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
67.957.720/0001-10  IRENE SARABIA LUQUETTI ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 14:38  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
38.419.205/0001-89  CATIONLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRE ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 15:28  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
06.258.114/0001-12  LIOBRAS COMERCIO E SERVICO DE LIOFILIZADORES - EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 15:28  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
35.382.879/0001-68  DAF LABOR EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 16:07  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.339.353/0001-81  FBP FORNECEDORA BRASILEIRA DE PECAS E EQUIPAMENTOS HOSP ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 16:23  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
10.698.323/0001-54  BASPRIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 16:26  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM



29/10/2021 11:38 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=974317

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=974317 3/4

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.197.931/0001-92  FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 16:36  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
23.025.061/0001-09  LICEQ DO BRASIL - COMERCIO DE ESQUIPAMENTOS LTDA. ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 17:03  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
13.533.610/0001-00  WEBLABOR SAO PAULO MATERIAIS DIDATICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 17:07  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
01.044.210/0001-44  AMCANAA EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 17:24  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
41.228.043/0001-06  ITAMAR MARTINS DA SILVA 93282567120 ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 17:30  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
31.660.321/0001-46  M P DE OLIVEIRA - COMERCIO ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 18:00  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
22.607.948/0001-42  ECS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 18:13  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.323.616/0001-64  QUICKBUM E-COMMERCE - EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 18:18  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.176.482/0001-91  DOUGLAS CORDEIRO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 18:46  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.148.918/0001-07  FELDMANN W. L. COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 08/09/2021 18:59  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
31.131.938/0001-74  MEDIC PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 09/09/2021 02:13  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
07.756.105/0001-14  FLOPTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP



29/10/2021 11:38 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=974317

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=974317 4/4

Data Declarações: 09/09/2021 07:31  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
20.483.193/0001-96  BRASIDAS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 09/09/2021 07:57  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
35.257.760/0001-63  LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/09/2021 08:24  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
38.924.186/0001-48  BIOCHEMLAB PRODUTOS E SERVICOS TECNOLOGICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 09/09/2021 08:34  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
10.824.101/0001-30  MAKLAB COMERCIAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/09/2021 08:34  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.059.238/0001-53  TROIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 09/09/2021 08:43  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
13.300.418/0001-66  COMERCIO QUIMICO ANALITICO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 09/09/2021 08:43  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.745.673/0001-21  N. C. CARVALHO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 09/09/2021 08:58  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

